Partienplan
Zirich - C1

Sportart: Dart Klasse: C
Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron
Nr. Team-Name Gaststaette Strasse
1 Vohl Tenebet Swing Swing Bar Im Zentrum 2
2 The Losers Swing Swing Bar Im Zentrum 2
3 Sturmfliger Dallikon Dartclub Regensdorferstr. 40
4  Triple Hunters Déllikon Dartclub Regensdorferstr. 40
5 Mochito Darter Mochito Bar lounge Zircherstr. 46
6 Mochito Fun Mochito Bar lounge Zurcherstr. 46
7 Green Family Green Lounge Fegisstr. 18
8 Kaizen Darter 2 Kaizen Arena Im Werd 6
9 D Bull Brothers D Bull Dorfstrasse 27
Nr. Team-Name Kapitan
1 Vohl Tenebet Schlachter, Walter
2 The Losers Haefliger, Pascal
3 Sturmfluger Zarnitz, Peter
4  Triple Hunters Porchet, Marc
5 Mochito Darter Juchli, Reto
6 Mochito Fun With, Bjoern
7 Green Family Varrese, Domenico 2
8 Kaizen Darter 2 Varrese, Dennis
9 D Bull Brothers Sardella, Sascha
Vorrunde
Runde Heim-Team Gast-Team
1 The Losers - Sturmfliger
Triple Hunters - Mochito Darter
Mochito Fun - Green Family

Saison:

Tel: 027 934 24 32 Fax:
Handy: 079 206 45 56 eMail:

PLZ Ort

8105 Regensdorf
8105 Regensdorf

8108 Dallikon

8108 Dallikon

8102 Oberengstringen
8102 Oberengstringen
8957 Spreitenbach
8103 Unterengstringen

19.05.2024

1. Halbjahr 2019
027 934 24 32
info@css-dart.ch

Telefon

076 348 39 47
076 348 39 47
076 383 58 58
076 383 58 58
078 810 01 09
078 81001 09
079 241 04 83
077 411 63 33

Kaizen Darter 2

Spielfrei fir Vohl Tenebet

Mochito Darter
Green Family
D Bull Brothers
Vohl Tenebet

Spielfrei fur Sturmfliger

The Losers
Triple Hunters
Mochito Fun
Kaizen Darter 2

Spielfrei fur Mochito Darter

D Bull Brothers
Vohl Tenebet
Sturmfllger
Mochito Darter

Spielfrei fur Green Family

The Losers
Kaizen Darter 2
Sturmfllger
Mochito Darter

Spielfrei fur D Bull Brothers

Mochito Fun

D Bull Brothers
Vohl Tenebet
Kaizen Darter 2

Spielfrei fur Triple Hunters

The Losers
Green Family
Mochito Darter

- D Bull Brothers

- The Losers

- Triple Hunters
- Mochito Fun

- Kaizen Darter 2

- Green Family
- D Bull Brothers
- Vohl Tenebet

- Sturmfliger

- The Losers

- Triple Hunters
- Mochito Fun

- Kaizen Darter 2

- Triple Hunters
- Mochito Fun

- Vohl Tenebet
- Green Family

- The Losers

- Sturmfluger

- Mochito Darter
- Green Family

- Kaizen Darter 2
- Vohl Tenebet
- D Bull Brothers

8302 Kloten 079 785 97 67
Telefon Handy
079 438 46 47 079 438 46 47

078 661 54 84
079 344 33 44
076 393 09 96
079 290 04 33
076 543 43 32
076 449 64 58
076 543 3101
079 678 13 97

Zeit
19:30
20:00

19:30
20:00

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
20:00
19:30
20:00

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
20:00
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
20:00

19:30
19:30
19:30

078 661 54 84
079 344 33 44
076 393 09 96
079 290 04 33
076 543 43 32
076 449 64 58
076 543 3101
079 678 13 97

Termin

21.02.2019 Donnerstag
21.02.2019 Donnerstag
21.02.2019 Donnerstag
21.02.2019 Donnerstag

28.02.2019 Donnerstag
28.02.2019 Donnerstag
28.02.2019 Donnerstag
28.02.2019 Donnerstag

07.03.2019 Donnerstag
07.03.2019 Donnerstag
07.03.2019 Donnerstag
07.03.2019 Donnerstag

14.03.2019 Donnerstag
14.03.2019 Donnerstag
13.03.2019 Mittwoch

14.03.2019 Donnerstag

21.03.2019 Donnerstag
21.03.2019 Donnerstag
21.03.2019 Donnerstag
21.03.2019 Donnerstag

29.05.2019 Mittwoch

28.03.2019 Donnerstag
28.03.2019 Donnerstag
28.03.2019 Donnerstag

04.04.2019 Donnerstag

04.04.2019 Donnerstag
04.04.2019 Donnerstag
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Sturmfllger

Spielfrei fur Mochito Fun
Triple Hunters

Vohl Tenebet

Green Family

Mochito Fun

Spielfrei fur The Losers
Triple Hunters

Mochito Darter

D Bull Brothers

The Losers

Spielfrei fur Kaizen Darter 2

Triple Hunters

Kaizen Darter 2
D Bull Brothers
Sturmfluger

Mochito Darter

Mochito Fun
Sturmfluger
Green Family
Vohl Tenebet

19:30

20:00
19:30
19:30
19:30

20:00
19:30
19:30
19:30

04.04.2019

21.06.2019
11.04.2019
11.04.2019
11.04.2019

18.04.2019
18.04.2019
18.04.2019
18.04.2019

Donnerstag

Freitag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
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Ruckrunde

10 Sturmfliger

Mochito Darter

Green Family

D Bull Brothers

Spielfrei fur Vohl Tenebet
11 The Losers

Triple Hunters

Mochito Fun

Kaizen Darter 2

Spielfrei fur Sturmfliger
12 Green Family

D Bull Brothers

Vohl Tenebet

Sturmfliger

Spielfrei fir Mochito Darter
13 The Losers

Triple Hunters

Mochito Fun

Kaizen Darter 2

Spielfrei fur Green Family
14 Triple Hunters

Mochito Fun

Vohl Tenebet

Green Family

Spielfrei fur D Bull Brothers
15 The Losers

Sturmfliger

Mochito Darter

Green Family

Spielfrei fur Triple Hunters
16 Kaizen Darter 2

Vohl Tenebet

D Bull Brothers

Triple Hunters

Spielfrei fur Mochito Fun
17 Kaizen Darter 2

D Bull Brothers

Sturmfliger

Mochito Darter

Spielfrei fur The Losers
18 Mochito Fun

Sturmfliger

Green Family

Vohl Tenebet

Spielfrei fir Kaizen Darter 2

The Losers
Triple Hunters
Mochito Fun
Kaizen Darter 2

Mochito Darter
Green Family
D Bull Brothers
Vohl Tenebet

The Losers
Triple Hunters
Mochito Fun
Kaizen Darter 2

D Bull Brothers
Vohl Tenebet
Sturmfluger
Mochito Darter

The Losers
Kaizen Darter 2
Sturmfluger
Mochito Darter

Mochito Fun

D Bull Brothers
Vohl Tenebet
Kaizen Darter 2

The Losers
Green Family
Mochito Darter
Sturmfluger

Triple Hunters
Vohl Tenebet
Green Family
Mochito Fun

Triple Hunters

Mochito Darter
D Bull Brothers
The Losers

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
20:00
19:30
20:00

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
20:00
19:30
20:00

20:00
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

20:00
19:30
19:30
20:00

20:00
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

25.04.2019
25.04.2019
25.04.2019
25.04.2019

02.05.2019
02.05.2019
02.05.2019
02.05.2019

09.05.2019
15.05.2019
09.05.2019
09.05.2019

16.05.2019
16.05.2019
16.05.2019
16.05.2019

23.05.2019
23.05.2019
23.05.2019
23.05.2019

30.05.2019
30.05.2019
30.05.2019
03.06.2019

06.06.2019
06.06.2019
06.06.2019
06.06.2019

24.06.2019
13.06.2019
13.06.2019
13.06.2019

20.06.2019
20.06.2019
20.06.2019
20.06.2019

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Mittwoch

Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Montag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Montag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
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